



Protokoll Sommarmöte 28 juli 2019

Ordförande Eva-Lena Larsdotter hälsade ca 40 deltagande medlemmar välkomna till mötet.

Eva-Lena meddelande att 1 stuga har bytt ägare hittills i år. Ny ägare tillträder i mitten av augusti.

Information från styrelsen:

- Toaletter och duschar

Fläktanordningen i duscharna ska ses över.

Behörig rörmokare anlitas för att åtgärda bristande funktioner på toaletterna.

- Föreningslokalen

Föreningslokalen har hyrts ut 5 gånger hittills i år.

Översyn av möblemanget görs vid höst-städdagen.

"Fågelskydd" har köpts in och ska sättas upp i taket på dansbanan samt ovanför gungorna.

- Släpet

Trasigt spänne ska bytas ut.

- Trafik

Många kör för fort inom området. Tillsatt trafikgrupp har lagt fram förslag på åtgärder. Första åtgärd blir att 3 nya farthinder placeras ut. Det behövs kanske fler men det är en kostnadsfråga.

Om åtgärder inte hjälper kan det bli aktuellt att stänga området för biltrafik.

Alla medlemmar uppmanas att ha koll på sin hastighetsmätare och se till att hålla max 7km/h. Kör endast inom området för i- och ur-lastning.

Hastigheten gäller för alla fordon, ex. el-cyklar ska ej heller hålla högre hastighet.

I mötet uppmanades alla att notera registreringsnummer på fortkörare och rapportera till styrelsen.

Bilar på parkeringen får ej blockera framkomlighet av service-bussar och utryckningsfordon. Parkering på "vägavsnittet" på parkeringen ej tillåten.

- Belysning

Kvarters-mästarna ansvarar för att belysningen inom området rengörs. Några kvarter redan utförda. Om något kvarter kvarstår behöver det göras nu innan kvällarna blir mörkare.

Som första åtgärd från belysningsvandringen kommer nya lampor kommer att köpas in och sättas upp på gavlarna till föreningslokalen samt vid toaletterna.

Behörig elektriker anlitas.

Belysningen inom området kan förbättras om alla medlemmar bidrar och sätter upp belysning i sina trädgårdar eller har nån lampa tänd i stugfönster.



SOMMARMÖTE 2019
Kalmar Södra Koloniträdgårdsförening

➤ Parker och vägar inom området

Det ligger en misspyrdande grushög uppe vid parkeringen. Alla medlemmar får gärna hjälpa till med att få bort denna. Du kan bidra genom att fylla någon skottkärra och strö ut där det behöver fyllas ut.

Saltning har ej utförts i år. Förslag från medlem att saltning förs förebyggande.

Varje medlem är ansvarig att beställa och fylla på grus i gången utanför sin tomt, ifall det behöver fyllas på. Rekommendation om grus: 8/12, tumlade.

Styrelsens årliga besiktningssrunda visade att området i stort är välskött. Klipp gärna bort sådant som hänger ut över gångarna eller skymmer belysning. Det kanske har varit svårt att klippa under blomning men kan göras nu om blomning är över.

Önskemål har inkommit om speglar vid infarten till området. Spegel kan ge en falsk trygghet och styrelsen har bedömt att vi inte sätter upp några. Däremot kan sikten förbättras om hörnen på intilliggande häckar "nyps av" och beskärs. Berörda medlemmar får gärna höra av sig till styrelsen om det känns oklart vad som behöver göras.

➤ Solurs-parken

Spaljé för rosorna i Solurs-parken är uppsatt. Har du något trädgårds-möblemang som du kan avvara och vill skänka till förening för placering vid spaljén?

Fler klätterväxter till spaljén behövs. Istället för att lägga föreningspengar till inköp av nya växter är det välkommet om du som medlem har klängväxt för plantering vid spaljén. Hör av dig till styrelsen om du har något av ovanstående.

➤ Öppna trädgårdar

Förslag att vi deltar i Koloniträdgårdens dag nästa år, med gemensam annonsering med de andra koloniområdena i Kalmar.

➤ Kurs i trädgårds-design

Fler än 15 anmälda. Datum för kursen har ej kunnat fastställas med kursledaren. Kursen är mer lämplig att förlägga till nästa vår. Mer information om datum kommer.

➤ Mustning

Årets skörd av frukt tros ej vara lika stor som förra året.

Framtaget förslag att mustning hålls vid 1 tillfälle, 5 oktober.

➤ Höstmarknad

De tidigare 2 höstmarknaderna har gått väldigt bra. Det behövs variation och stor mängd att för att hålla höstmarknaden.

Lågt intresse av medlemmar deltagande på sommarmötet. Är du intresserad av att bidra med produkter till höstmarknaden? Skicka email till styrelsen@kolonikalmar.eu



SOMMARMÖTE 2019
Kalmar Södra Koloniträdgårdsförening

➤ Råttor

Råttor har varit synliga inom området.

Var noga med att du inte har öppna komposter med matrester, fröer och annat som är godsaker för dessa ovälkomna gnagare.

➤ Ekonomi

Alla avgifter inbetalda. Det nya sättet för inbetalning verkar fungera bra.

Vår budget är bra. 303 000 kr på kontot innan vattenavgift har inkommit.

Kostnader som berör vår budget är ex. vattenläckan vid bouleparken, åtgärder som behöver göras på våra gemensamma lokaler samt förbättring av belysning och trafikåtgärder.

➤ Styrelse 2020

Ordförande meddelade att det behövs 2 nya styrelseledamöter. 1 ledamot kort i årets styrelse samt 1 ledamot för ersättning av nuvarande kassör.

Valberedningen behöver få in förslag redan i sommar för att underlätta planeringen inför nästa år.

➤ Websidan

Ny version av websidan publicerad.

Nu medlemssida med lösenord.

Kom gärna in med synpunkter och förslag på förbättringar och vad som behöver finnas på websidan.

➤ Information från medlemmarna

Det har varit tjuvar inom området. Cyklar har stulits. Var uppmärksam både på din egen men även andras trädgårdar och meddela om du ser/upplever något som tyder på obehörigt intrång.

Notering om mögel-lukt i föreningslokalen. Förhoppningsvis har det redan åtgärdats genom ny stenkista i köksdelen.

Dansbanan behöver oljas alternativt tvättas. Tas med som punkt till städdagen.

➤ **Utförda händelser 2019**

- Mer än 100 personer deltog på vårstädningen. Roligt med så stor uppslutning, vilket också självklart underlättar det arbete som behövde utföras.
- 165 betalande personer deltog vid midsommarfirandet som anordnades av kvarter 3.
- Det var 11 trädgårdar anmäla till årets Öppna trädgårdar samt några spontant öppna.
- Besökare hade önskat större deltagande.



SOMMARMÖTE 2019
Kalmar Södra Koloniträdgårdsförening

➤ **Kommande händelser**

Mustning 5 oktober

Höststäddag söndagen 13 oktober

Vattenavstängning lördagen 26 oktober

Grindarna stängs 15 november

2020: Aktivitet att besöka biodling på Skälby.

Kunde du inte delta i sommarmötet men har frågor eller synpunkter på ovanstående, kontakta:

STYRELSEN@KOLONIKALMAR.EU

Ordförande avslutade mötet och tackade alla för deltagande.

Efter mötet serverades kaffe och fikabröd.

Vid protokollet



Liselotte Pettersson

Justerare



Eva-Lena Larsdotter